i

VENETO

3a giornata attivita interzona Esordienti

200 Stile Libero

Mirano VE, Domenica 25/01/2015 ore 16:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

lo
20
30
30
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

SEGATTO ALESSIA
SANTO FRANCESCA
CABIANCA FRANCESCA
BALLARIN ILARIA
VOLTAN ELISA

COMIN VITTORIA
BORGATO ELENA
MAGGIULLI LARA
PEGORARO NOEMI
ZANIBELLATO ANNA
INGENITO SOFIA

CIOBANU GIOVANNA
MANENTE ARIANNA
GIACCHETTO REBECCA
POLITO NICOLE
ENACHE ELISA

DE GIROLAMO MARTINA

LAZZARINI LINDA

LAGO GRETA

SIMONELLI MARTINA
MOLIN MATILDE

TOFFOLO ROSSIT AURORA
SPOLAORE SILVIA

DANIELI LINDA
NOVENTA ALESSANDRA
DORI GIOIA
TAGLIAPIETRA ALESSIA
MION LAURA

CARRARO ALMA

Serie

Anno

2004
2004
2003
2003
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2004
2004
2003
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2003

2003
2003
2003
2003
2004
2003

RISULTATI

Foglion. 1
25/01/2015

Cat.: Esordienti A F

Societa

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
KUMA S.S.DILETT. ARL
A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. Nuoto Venezia

CAORLE NUOTO S.S.D. Arl

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
KUMA S.S.DILETT. ARL

KUMA S.S.DILETT. ARL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
KUMA S.S.DILETT. ARL

KUMA S.S.DILETT. ARL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
A.S.D. Nuoto Venezia
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

03:03.4
03:05.9
03:06.3
03:09.8
03:29.5

02:49.5
02:54.2
02:58.1
03:00.7
03:04.7
03:06.8

02:34.4
02:46.1
02:47.8
02:50.8
02:56.4
03:02.7

02:30.6
02:33.6
02:40.6
02:40.9
02:42.0
02:48.1

02:20.4
02:24.9
02:29.6
02:29.6
02:34.5
02:40.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

