3a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 25/01/2015

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Mirano VE, Domenica 25/01/2015 ore 16:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	4	SEGATTO ALESSIA	2004	PARCO LIVENZA SRL S.S.D.	03:03.4	
2°	2	SANTO FRANCESCA	2004	KUMA S.S.DILETT. ARL	03:05.9	
3°	5	CABIANCA FRANCESCA	2003	A.S.D. Nuoto Venezia	03:06.3	
4°	3	BALLARIN ILARIA	2003	A.S.D. Nuoto Venezia	03:09.8	
5°	1	VOLTAN ELISA	2004	A.S.D. Nuoto Venezia	03:29.5	
Serie n° 4						
1°	2	COMIN VITTORIA	2004	A.S.D. Nuoto Venezia	02:49.5	
2°	5	BORGATO ELENA	2004	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:54.2	
3°	4	MAGGIULLI LARA	2004	CAORLE NUOTO S.S.D. Arl	02:58.1	
4°	3	PEGORARO NOEMI	2004	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	03:00.7	
5°	6	ZANIBELLATO ANNA	2004	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	03:04.7	
6°	1	INGENITO SOFIA	2004	A.S.D. Nuoto Venezia	03:06.8	
Ser	ie n° 3	3				
1°	2	CIOBANU GIOVANNA	2003	CAORLE NUOTO S.S.D. Arl	02:34.4	
2°	3	MANENTE ARIANNA	2004	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	02:46.1	
3°	6	GIACCHETTO REBECCA		KUMA S.S.DILETT. ARL	02:47.8	
4°	4	POLITO NICOLE		KUMA S.S.DILETT. ARL	02:50.8	
5°	5	ENACHE ELISA	2004	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	02:56.4	
6°	1	DE GIROLAMO MARTINA	2004	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	03:02.7	
Serie n° 2						
1°	3	LAZZARINI LINDA	2004	CAORLE NUOTO S.S.D. Arl	02:30.6	
2°	1	LAGO GRETA	2004	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:33.6	
3°	2	SIMONELLI MARTINA		ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	02:40.6	
4°	5	MOLIN MATILDE		KUMA S.S.DILETT. ARL	02:40.9	
5°	4	TOFFOLO ROSSIT AURORA		KUMA S.S.DILETT. ARL	02:42.0	
6°	6	SPOLAORE SILVIA	2003	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	02:48.1	
Ser	ie n° 1	I				
1°	4	DANIELI LINDA	2003	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:20.4	
2 °	3	NOVENTA ALESSANDRA	2003	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:24.9	
3°	1	DORI GIOIA		SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	02:29.6	
3°	2	TAGLIAPIETRA ALESSIA		A.S.D. Nuoto Venezia	02:29.6	
5°	6	MION LAURA		SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	02:34.5	
6°	5	CARRARO ALMA	2003	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:40.8	